1

МОУ «Кульбашинская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ № 1. П 2.

от 10.01.2014г.
«Об утверждении правил внутреннего распорядка учащихся»
В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые правила внутреннего распорядка учащихся.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор_________________ /Р.М. Сайфуллин/